ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго Созыва

РЕШЕНИЕ

26.11.2010г.

№ 108
О новой редакции Устава муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области
В целях устранения противоречия действующему законодательству, руководствуясь частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пп. 1.1 п. 1 ст. 22 Устава муниципального образования «Нарымское сельское поселение»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области в новой редакции, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Главе Нарымского сельского поселения для подписания, направления в регистрирующий орган и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Со дня вступления в силу настоящего Устава муниципального образования Нарымское сельское поселение признать утратившими силу следующие решения Совета Нарымского сельского поселения:

1) Решение  Совета  Нарымского сельского поселения от  09.12.2005 г. № 21 «О принятии Устава муниципального образования Нарымское сельское поселение»,
2) Решение Совета Нарымского сельского поселения Парабельского района Томской области от 29.05.2008 г. № 31 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Нарымское сельское поселение»;

3) Решение Совета Нарымского сельского поселения Парабельского района Томской области от 03.06.2009 г. № 67 «О внесении изменений и дополнений в Устав Нарымского сельского поселения».

5. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Глава поселения

В.С. Мартемьянов